INDICAÇÃO Nº. 076/2014

Indico,  ouvido  o  Plenário,  na  forma  regimental  ao  senhor  Prefeito
Municipal, determinar ao setor competente para providenciar o conserto
da  ponte  localizada  na  região  do  Cedrinho,  sentido  propriedade  do
senhor Lazico Cunha,  neste município.

Sala das reuniões, 02 de setembro de 2014.

vereador Juliano José Marques da Silva

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, tendo em vista que a referida ponte está
precisando  de  reparos  para  evitar  que  ocorra  acidentes  com  os
usuários.

Diante do exposto, espero de Vossa Excelência, medidas urgentes no
referido pedido.

	INDICAÇÃO Nº. 076/2014
	JUSTIFICATIVA